
PROTOKÓŁ Nr 6/2015
 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 24 sierpnia 2015 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu  z  ostatniego  posiedzenia  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Rady  Powiatu 

Nowosądeckiego. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia woli 

współpracy partnerskiej z Powiatem Hajnowskim.
4. Podsumowanie  kalendarza  wakacyjnych  imprez  sportowych  realizowanych  przez 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu Nowosądeckiego w Piwnicznej-Zdroju.
5. Propozycja  imprez sportowych w sezonie 2015/2016 organizowanych przez Międzyszkolny 

Ośrodek Sportowy Powiatu Nowosądeckiego w Piwnicznej – Zdroju.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1
Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Sułkowski  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich 
przybyłych.
W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Antoni KOSZYK  - Wicestarosta Nowosądecki,

Marek MIREK                     - Koordynator ds. sportu w Międzyszkolnym Ośrodku 
Sportowym Powiatu Nowosądeckiego,

Urszula JANUSZ - Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski  przedstawił i poddał pod głosowanie porządek 
posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2

Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Stanisław Sułkowski   poddał  pod głosowanie 
protokół nr 5/2015 z dnia 3  czerwca 2015 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.
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Ad 3

Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych przedstawił 
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  wyrażenia  woli  współpracy 
partnerskiej z Powiatem Hajnowskim.

Pierwsze  kontakty  z Powiatem  Hajnowskim  związane  były  z wizytą  w Hajnówce  delegacji 
Powiatu Nowosądeckiego przy okazji XXXIV Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Cerkiewnej. 

6 osobowa delegacja z Wicestarostą Antonim Koszykiem na czele zainicjowała podjęcie rozmów 
nt. możliwości rozpoczęcia współpracy i podpisania umowy. 

Wizyta ta miała miejsce w dniach 15 -17 maja 2015 r. Po wymianie korespondencji i wzajemnych 
deklaracjach dotyczących nawiązania współpracy, przygotowano tekst umowy o współpracy. 

W  porozumieniu  o współpracy  partnerskiej  strony  deklarują  chęć  integracji  lokalnych 
społeczności oraz realizowania projektów i przedsięwzięć korzystając z dostępnych możliwości 
dofinansowania  w ramach  programów  krajowych,  Unii  Europejskiej  oraz  międzynarodowych 
instytucji finansowych. 

Formalne  uregulowanie  współpracy  pozwoli  obu  stronom  zainicjowanie  współpracy  między 
instytucjami  publicznymi  i organizacjami  pozarządowymi  w dziedzinie  turystyki,  kultury, 
edukacji, sportu, gospodarki i ochrony środowiska. 

W związku  z tym  Zarząd  Powiatu  Nowosądeckiego  zgłasza  uchwałę  dotyczącą  podpisania 
porozumienia o współpracy partnerskiej  Powiatem Hajnowskim.

Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Stanisław Sułkowski   poddał  pod głosowanie 
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  wyrażenia  woli  współpracy 
partnerskiej z Powiatem Hajnowskim.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad 4/5
Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju Urszula Janusz poinformowała, iż 
od 1 września w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym Powiatu Nowosądeckiego w Piwnicznej-
Zdroju  zostanie  zatrudniony  nowy  pracownim  na  pełen  etat.  Dotychczasowym  dwóm 
koordynatorom do spraw sportu wygasła umowa.

W dalszej  części Koordynator  ds.  sportu  w  Międzyszkolnym  Ośrodku   Sportowym  Powiatu 
Nowosądeckiego Marek Mirek przedstawił  informację z przebiegu realizacji kalendarza imprez 
sportowych realizowanych przez Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu Nowosądeckiego  
w Piwnicznej-Zdroju w sezonie 2014/2015.
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Następnie  omówiono  kalendarz  szkolnych  imprez  sportowych  w  sezonie  2015/2016 
organizowanych na terenie Powiatu Nowosądeckiego.

Kalendarz zawodów sportowych organizowanych przez MOS PN w roku szkolnym 2015/2016 
stanowi załącznik do niniejszego proktokołu.

Ad. 6/7

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski  podziękował wszystkim przybyłym za udział  
i zamknął posiedzenie. 

  Przewodniczący 
Komisji Turystyki i Sportu RPN

            Stanisław SUŁKOWSKI

    Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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